Ego. subsignatus

alum¡us Ordinis S. Benedicti, ex

cum petitionem zuperioribus exhibuerim pro votorum solemnium et iecipiendo subdiacona-

tus ordine, diligenter re perpensa corqn Deo, juramento interaosito, testiûcor:

1. Nulla me eoactione, seu vi, aut nullo impelli timore in emissio-ne votorum solemnium et in re-

cipiendo eodem sa¿¡o ordine, sed ipsam sponte exoptâre, ac plena liberaque voluntate eadem cum ad-

nexis oneribus amplecti velle.

2. Tateor mihi plene esse cognita euncta onerà ex professione solerrni et ex eodem sacro ordine

dimanantia, quae sponte arrplector, ac Deo opitulante propono me toto vitae cu¡riculo diligenter servare.

3. Quae castitatis voto ac coelibatus lege praecipiuntur, cla,re me percipe¡e testor, eaque integie

servare usque ad extregrum vitae, Deo adjuvante, ûlrrite¡ statuo.

4, Denique sincera fide spondeo jugiten,me fore, ad Eormam sacronun canonum, obsequentissime

obtemperaturum iis omnibus quae mihi a haepositis, juxta Ecclesiae disciplinam, praecipientur, paratus

virtutr¡m exempla, tum opere, cum sermone, aliis praebere, adeo ut tanti otrcii suscqrtione retributi-

onem a Deo promissam accipere merear.

Sic testor ac juro, super haec sancta Dei Evangelia, qua,€ manu mea tango.

Datum ex Abbatia S. Joannis Baptistae, Collegeville, Min¡iesota.

Die mensls &r-/i
"""í 

..... /-/- -î- !-- - -.---/-
I

Testor cora,m Domino, testâtionem praemissam cum adnexo juramento ante me, loco ac tempore

indicato, rite fuisse elatam.

Abbas ...-.-- Pees¡ù¡s-Abbatis-
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ffiellruø @ltííelnnrø purtl¡olme
¡$iserutiotre Ptuiít eI fiarlae fiùw @ahr

FryA¡ 6ls¡¡alli PYtscrYus

Univers¡s et singulis has litte¡as inopecturis fide¡n facímus et

testamur Nos die,__-å__mensis lunti aru¡i 19 i9-
,Ecclesia Gathedrali Sarrctâe Mariae

Dilech¡m Nobis in Cluis¡o FinÍanum Robertum McDonald* O. S. B -

^) sâc'rtrm 'SubdíâûÕdetüm

juxta Romani Pontficalis Rubricas et assisteirte Nobis in hac Sancti

Spirihrs gratia promovisse et ordinasse'

In cujus rei fidem has testimoniales litteras sigillo Nostro majori

i"sictútas confici jussimus.

Apud Sanctum Clodoaldum,

9_6!_
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NúnÅs 
(ßnlír/aws pxr+Iysloaw

Stswdnona Pbittn ú Fror*c $nùir Grafir

Fæài Gllùpalùi Spistopuø

Universís et singulis has'litteras inspecturis frdeni facimus et

testamur Nos l9_L-

in Ecclesía Abbaülâlí Sancti foalüis BaptÍstae

Dilectum Nobis in Clristo f inlanu¡n nobertun Mcn

^À
sacnur Dfacouatum